
HOYO 1

08:00

08:10

08:20

08:30

08:40

08:50

09:00

09:10

09:20

09:30

09:40

09:50

HOYO 10

08:00

08:10

08:20

08:30

08:40

08:50

09:00

09:10

09:20

09:30

09:40

09:50

HOYO 1

12:20

12:30

12:40

12:50

13:00

13:10

13:20

13:30

13:40 MAR DEL PLATA GC CA ESTUDIANTES PARANA ITUZAINGO GC

13:50 ITUZAINGO GC TORTUGAS CC CUBA

HOYO 10

12:20

12:30

12:40

12:50

13:00

13:10

13:20

13:30 CUBA MAR DEL PLATA GC CA ESTUDIANTES PARANA

13:40 CA ESTUDIANTES PARANA ITUZAINGO GC TORTUGAS CC

13:50 TORTUGAS CC CUBA MAR DEL PLATA GC

12:45

12:15

Damas

DamasCLUB NAUTICO SAN ISIDRO HURLINGHAM CLUB JOCKEY CLUB ARGENTINO

CAMPO GRANDE CLUB DE 

CAMPO

Límite 

Presentación del 

Equipo (*)

Horario de 

Salidas

TORNEO NACIONAL CLASIFICATORIO INTERCLUBES 2015

HORARIO DE SALIDAS   -   Viernes 17

Hurlingham Club  -  17 y 18 de Abril de 2015

07:15
CLUB ESTUDIANTES DE LA 

PLATA
ESTANCIAS GOLF CLUB

08:35

07:55

07:15
GOLF CLUB GENERAL SAN 

MARTIN
PILARA GOLF CLUB

LA VACHERIE COUNTRY 

GOLF

07:55
EL RINCON CLUB DE 

CAMPO
VILLA GESELL GOLF CLUB LIBERTAD GOLF CLUB

PACHECO GOLF CLUB

12:15 LA CUMBRE GOLF CLUB

11:35

08:35

Límite 

Presentación del 

Equipo (*)

Horario de 

Salidas

~ Por la MAÑANA los equipos de Damas y los Caballeros ubicados entre el puesto 19
o
 y el último.

LOS HORARIOS DEL DÍA SÁBADO 18 SERÁN POR SCORE DE ACUERDO A LO SIGUIENTE:

      oficina correspondiente, la nómina de los jugadores que participarán en esa vuelta y su orden de salida.

(*) Cada día de juego, hasta 45 minutos antes de la primera salida del equipo, con una tolerancia máxima 

       de 15 minutos, cada capitán o su representante autorizado deberá presentar al Comité del Torneo, en la 

CONCORDIA GOLF CLUB
LOA CARDALES COUNTRY 

CLUB

TRENQUE LAUQUEN POLO 

CLUB 
HINDU CLUB

~ Por la TARDE los equipos de Caballeros ubicados entre los puestos 1
o
 y 18

o

11:35
NAUTICO ESCOBAR 

COUNTRY CLUB
EL NACIONAL GOLF CLUB

CORONEL SUAREZ POLO 

CLUB

12:55 Damas

CLUB SIRIO LIBANES

CLUB DE CAMPO EL PASO ABRIL CLUB DE CAMPO CHACABUCO GOLF CLUB

CLUB ATLETICO SAN ISIDRO

JOCKEY CLUB DE RAFAELA GOLF CLUB ANDINO

MAYLING CLUB DE CAMPO
GOLF CHASCOMUS 

COUNTRY CLUB


